cleanfix
+ Swiss Made Qualit

Cleanfix Servia

HOyrypesukone

C036005

Helppokayttoinen hdyrypesukone Servia poistaa tehokkaasti likaa hankalistakin kohteista. Tehokas imu
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yhdistettyna hygieeniseen hoyrypuhdistusmenetelmaan takaa ensiluokkaisen puhtaustuloksen.

Tekniset tiedot

Mitat (p/I/k)
Paino
Puhdasvesisailio
Likavesisailio
Imumoottori
Lammitysvastus
Imuteho
Aanitaso
Liitdntdjohto
Suihkutuspaine
Hoyrytyslampotila
Takuuaika
Saatavuus
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53/36/61 cm
21 kg

6,5

111

1000 W
1800 W

210 mbar
<72dB
7,5m

4 bar

152 C

1 vuosi
varastotuote

Varusteet

Hoyryletku kahvalla
Imuputki
Tayttopullo, 2 |
Lankakori
Lattiasuulake

Lisavarusteet

Katto- ja seinasuulake
Seindsuulake 14 cm
Rakosuulake

Pistesuutin

Pistesuutin taittokulmalla
Harjasuulake

A036410
A036800
A028031
A036227
A028600

A028650
A028910
A028710
A028700
A028970
A032910



